[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
Клеповского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

  от 31.07.2018 г.             № 158
      с.Клеповка

Об утверждении структуры адми-

нистрации Клеповского сельского

поселения Бутурлиновского муни-

ципального района Воронежской

области
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 36 Устава Клеповского сельского поселения, Совет народных депутатов  Клеповского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
      1. Утвердить структуру администрации Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
      2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных нормативно-правовых актов Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области .
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования

Глава Клеповского сельского поселения                               Ю.И.Подлесных
Приложение

утверждено решением Совета
народных депутатов Клеповского
сельского поселения

от  31.07.2018г.  №158
С Т Р У К Т У Р А

администрации Клеповского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

[image: image2]

Старший инспектор

Ведущий  специалист

Глава Клеповского

сельского поселения

Ведущий специалист - главный бухгалтер